PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

                                                                      1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E

RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições, DIVULGA a Classificação Final

dos candidatos habilitados conforme os itens 6.2 e 7.1.1 do Edital do Concurso Público N° 01/2014, bem como o Resultado

dos Recursos em face da Classificação Preliminar, conforme segue:

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. BP01 – PAJEM

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60514 MARINA NEGRETTO DE OLIVEIRA 329996174 52 1

60037 ANA PATRICIA DE SOUZA 43490708X 51 2

60152 ELAINE CIBELE CARVALHO DE MORAES 35.068.353-0 51 3

60792 ROSEMARY DONIZETE DE SIQUEIRA PINTO 21490066-6 51 4

60034 GRACIELE DE OLIVEIRA TOLEDO 302375508 50 5

60617 VIVIANE FRANCO LOPES DE OLIVEIRA 30448216-X 49 6

60866 IVANETE FERREIRA BORGES 329678139 49 7

60690 MICHELE CRISTINA COIMBRA 448259722 48 8

60074 DIELEN JESUS VIEIRA 488321177 48 9

60551 AMANDA NARDY DORTA 48869087-0 48 10

60316 MARCIA APARECIDA MORAES DO NASCIMENTO 446358010 48 11

60013 DEBORA ZAMPRONIO FACHIM DE CAMPOS 292292715 47 12

60881 TATIANE PEREIRA DA SILVA 48551709-7 47 13

60473 SIMONE GOMES DA SILVA 189760503 47 14

60458 JESSICA ALINE SALLES FRANCO 48535861X 46 15

60045 TATHIANE ROMANELO DE OLIVEIRA 292289522 45 16

60284 LAIS SCHIAVO FERREIRA 333093163 45 17

60708 CLEUDINEA GOMES DE MORAES 42.949.197-9 45 18

60509 DAIANA GUIMARAES 40.861.232-0 45 19

60732 FABIANA APARECIDA PEREIRA MANSUETO 34051911 45 20

60481 BRUNA CRISTINA PINHEIRO MG-11.607.107 45 21

60723 ZELIA APARECIDA GONCALVES LUIZ 6.720.701-7 45 22

60492 ROSANGELA BARBOSA ALVES 241301051 45 23

60410 JACIRA ROSA CERSOSIMO 176742335 45 24

60362 BEATRIZ RAMOS DE AZEVEDO MOTTA CAMPOS 147631129 44 25

60474 DANIELE CARINA DE PADUA 408100758 44 26

60207 MAISE MARIA MORATO 36415157-2 44 27

60137 CATARINA APARECIDA DE CASTRO 290132575 44 28

60167 ANDREIA MARIANO MORAES 451125782 44 29

60124 MARCIA AUXILIADORA DA SILVA SABO 14680056 44 30

60641 PAMELLA LEITE TEIXEIRA 448518478 43 31

60368 LEIDIANE LUISA DE MORAIS 16451504 43 32

60250 ANTONIA GOMES MARQUES 377184263 43 33

60860 FERNANDA BARS 21.230.650 43 34

60545 VIVIANE APARECIDA TORICELLI DE SIQUEIRA 254991592 43 35

60248 SUELEN PISANE CAFFEL 449685767 42 36

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

                                                                      2

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60845 CAMILA DE OLIVEIRA ARANTES 325343317 42 37

60145 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 38692093-X 42 38

6000009 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 494221963 42 39

60817 ANA ELISA SILVEIRA MARTINS FERNANDES 17663290-6 42 40

60493 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA NEVES 40.448.413-X 42 41

60801 LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS 394967495 42 42

60345 ROSANGELA MARIA PASSONI DE AQUINO 188995249 42 43

60776 ADRIANA PAULA GONCALVES 336645740 42 44

60215 ANDREA PUERTAS MARCHESI 467446404 42 45

60834 VERA LIGIA GASPAROTTO QUARTIERI ALVES 20.013.022-5 42 46

60693 ROSEMEIRE COUTINHO PEREIRA BRAGA MG 946908 41 47

60244 PRISCILA CARDOSO ROSA 290616013 41 48

60254 JUSSARA DE FATIMA VIEIRA 434076740 41 49

60269 CARLA APARTECIDA GAIA DE ALVARENGA 262344208 41 50

60511 GEISANE REIS DE OLIVEIRA 567479626 41 51

60241 SUSILAINE ROSA ZAMBERLAN DE SOUZA 452847898 41 52

60800 JANAINA RODRIGUES ADAO 352773601 41 53

60515 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 45257681-7 41 54

60583 ANA PAULA SOGLIA DA SILVA 40.861.209-5 41 55

60648 DIANA GOMES DE OLIVEIRA 351524873 41 56

60485 MILENA CLARA FERREIRA 485414880 40 57

60770 SAMANTHA BIANCHI TOGNOLI 434911999 40 58

60279 JOSEFA NEVES PINHEIRO ARTIOLI 39986461 40 59

60848 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 477982207 40 60

60832 MARIA APARECIDA DE SOUSA M-7541.477 40 61

60564 FABIANA DE OLIVEIRA FERREIRO 306398424 40 62

60046 ELIZIANE RODRIGUES DE SOUZA 472174411-X 40 63

60391 JESSICA FATIMA DE CASTRO MG-17?942?178 40 64

60729 MONICA DE MOURA CREPALDI DA SILVA 22373276-X 40 65

60146 ALINE DE PAULA 476145995 39 66

60541 TELMA DJANIRA BERGAMASCO 89866125 39 67

60584 JUCIENE DOS SANTOS DORTA 477410169 39 68

60620 MARISA KAZUKO KANASHIRO ODA 24327020-3 39 69

60787 MARIA REGINA MORAES 34327899-6 39 70

60477 FLAVIA DE MIRANDA 44764312-5 39 71

60839 NADIA GIOVANINI 18128044-9 39 72

60457 ANA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 273068076 39 73

60538 EDNA BRITO NEVES 563465268 39 74

60763 DANIELE ELISANA APARECIDO 434910053 39 75

60547 FRANCINE NATALI DE AZEVEDO 43405589X 39 76

60677 EMILIA APARECIDA DOMINGUES 42446072-5 39 77

60204 MARIA NELCI RODRIGUES DOS SANTOS 211184767 38 78

60098 AGUEDA SANTOS DAVINA DE OLIVEIRA 438221989 38 79

60685 LUCIANA MARIA DE LUNA 23989300-1 38 80

60497 ALINE GOES DE LACERDA 448520254 38 81

60778 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 10504190 38 82

60058 TABATA APARECIDA RIGHI DE OLIVEIRA 406465198 38 83

60767 JULIANO GIACHETO FERREIRA 476268850 38 84

60121 JAQUELINE RODRIGUES MACHADO GOMES 431378368 38 85

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

                                                                      3

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60323 RAISSA CAMARGO FALCAO KLINKERFUSS 488283139 38 86

60327 MARIA JOSE DA SILVA 34560101-4 38 87

60735 ADRIANA DA SILVA 10142289 38 88

60035 MARIA ELISA JANUSSI 449685962 38 89

60398 SUZETE MELANDA PEREIRA 157643177 38 90

60520 ELMANDY DAIELLE ANDRE 384448525 38 91

60347 JOICE APARECIDA MOREIRA 48.148.832-7 38 92

60163 JOSIANE DE JESUS PINHEIRO MIOTTA 375764094 38 93

60405 GESIANE FERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 295950262 38 94

60185 MARCIA MARIA DA SILVA 301017463 38 95

60031 BRUNA DA CUNHA OLIVEIRA 471335812 38 96

60577 JANETE CELESTINA DE JESUS 378344195 38 97

60305 SILVINA HELENA CAYRES 16337394-2 38 98

60496 VALNEZ GOMES DE ALENCAR 6778564 37 99

60006 REGIANE FERNANDA NUNES NASCIMENTO 266503615 37 100

60760 MARIA APARECIDA MARTINS LIMA 12388931-5 37 101

60054 CRISTIANE APARECIDA DA SILVEIRA PEREIRA 333047059 37 102

60568 PAULA GOMES DORTA 322684419 37 103

60278 PRISCILA NOGUEROL SILVA 417565215 37 104

60455 VIVIANE ENCARNACAO DE SOUZA PEREIRA 344325787 37 105

60507 EVELLIN BAPTISTA 244987567 37 106

60826 BRUNA CAMILA GONZAGA 44801080 37 107

60246 MONICA FRANCIS FACHIM DE OLIVEIRA SANTOS 34269409-1 37 108

60567 MIDIAN SILVA SANTOS 478327237 37 109

60812 AMANDA DOS SANTOS NUNES 46870281-7 36 110

60242 PRISCILA SANDRA GONCALVES DO NASCIMENTO 326311701 36 111

60653 ALESSANDRA RAMALHO 40.876.735-2 36 112

60239 CRISTINA APARECIDA DA CRUZ ALIAS 134477078 36 113

60731 MICHELE CRISTINA SILVA DE DEUS 337854774 36 114

60686 SANDRA MARIA FERREIRA SIMIONATO 197020513 36 115

60267 MAGDALENA ROSERES DA SILVA 349669454 36 116

60788 SUELI MOREIRA DOS SANTOS 229495394 36 117

60542 RITA DE CASSIA GONCALVES 454551344 36 118

60849 FABIANA MARTINS CAVALCANTE 413198983 36 119

60517 SAMARA ANTONIA DA SILVA 47155457-1 36 120

60784 ANA APARECIDA DE ARAUJO 431370552 36 121

60003 BRUNA VINICIA VIEIRA 432211664 36 122

60043 EMERSON NUNES CASTELLANO 408986700 36 123

1.2. BP02 – AGRIMENSOR JÚNIOR

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60309 LARISSA LOSCHI 445721005 45 1

60623 PAULO HENRIQUE PEREIRA FREIRE 11363312 42 2

1.3. BP03 – ECONOMISTA JÚNIOR

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60113 GABRIEL ALVES DE PAULA 282216625 52 1

60133 TADEU VAZ PINTO PEREIRA 416403736 42 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

                                                                      4

1.4. BP04 – ENFERMEIRO JÚNIOR

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60306 RAFAEL ANTONIO FERREIRA 545594923 57 1

60404 GIOVANI DE SOUZA MENDES 3144172 52 2

60789 JESSICA DE OLIVEIRA JANUARIO 437233704 51 3

60218 ALESSANDRA RODRIGUES BAPTISTA 325345089 50 4

60220 FABIANA TAMBELLINI CASALI 284061839 50 5

60476 LAISE ROCHANE DE MEDEIROS 14302119 50 6

60135 TIAGO DE JESUS CUNHA TELEKEN 254603361 50 7

60802 RITA GUEDES GONCALVES 420059283 49 8

60142 GISELA CRISTINE CHINALIA LORENCINI 296060173 49 9

60234 ANA ELIZA GARCIA RALISE 13422557 49 10

60032 BRUNA MARA SILVEIRA DE LIMA 43950093-X 49 11

60604 MARIELA SANTOS LOMBARDO 33304269-4 48 12

60488 ALESSANDRA APARECIDA DE ARAUJO PEREIRA 306692120 48 13

1.4.1. BP04 – ENFERMEIRO JÚNIOR – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60135 TIAGO DE JESUS CUNHA TELEKEN 254603361 50 1

1.5. BP05 – MÉDICO JÚNIOR – CIRURGIA GERAL

 Não houve candidatos presentes na prova objetiva para esta especialidade.

1.6. BP06 – MÉDICO JÚNIOR - DERMATOLOGIA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60490 JULIANA CENTOFANTI DENTELLO AVELAR 279570247 41 1

1.7. BP07 – MÉDICO JÚNIOR - GINECOLOGIA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60221 WILLIAN JAMES DA SILVA BRITO 29948807X 31 1

1.8. BP08 – MÉDICO JÚNIOR - INFECTOLOGIA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60694 FLAVIA ALVES FERREIRA ROSSINI NASCIMENTO 26434273-2 27 1

1.9. BP09 – MÉDICO JÚNIOR - NEUROLOGIA

Não houve candidatos habilitados para esta especialidade.

1.10. BP10 – MÉDICO JÚNIOR - OFTALMOLOGIA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60228 FLAVIA GONCALVES DA SILVA 30912494-3 38 1

1.11. BP06 – MÉDICO JÚNIOR – PEDIATRA E HEBIATRA

Não houve candidatos inscritos para esta especialidade.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

                                                                      5

1.12. BP12 – MÉDICO JÚNIOR – PROCTOLOGIA

  Não houve candidatos inscritos para esta especialidade.

1.13. BP13 – MÉDICO JÚNIOR – PSIQUIATRA INFANTIL DA ADOLESCÊNCIA

  Não houve candidatos inscritos para esta especialidade.

1.14. BP14 – MÉDICO JÚNIOR – UROLOGIA

 Não houve candidatos presentes na prova objetiva para esta especialidade.

1.15. BP15 – MÉDICO JÚNIOR – VIGILÂNCIA EM SAÚDE / EPIDEMIOLOGIA

Não houve candidatos inscritos para esta especialidade.

1.16. BP16 – MÉDICO JÚNIOR – PNEUMOLOGIA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

60843 CAROLINA FERNANDES MACEDO MG10764536 29 1

2. RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (em ordem de número de

inscrição):

INSC DOCUMENTO EMPREGO DECISÃO MOTIVO

60106 34328182X Enfermeiro Júnior INDEFERIDO Em razão de não haver erro na classificação.

60135 254603361 Enfermeiro Júnior DEFERIDO
Em razão de enviar documentação conforme a

Seção II, do Capítulo IV do Edital do Certame.

60466 344332354 Enfermeiro Júnior INDEFERIDO
Em razão dos itens 4.38 e 7.1.1 do Edital do

Certame.

60699 343261108 Enfermeiro Júnior INDEFERIDO Em razão do item 7.1.1 do Edital do Certame.

60786 432265958 Pajem INDEFERIDO

Em razão de não atingir pontuação mínima para

habilitação conforme o item 6.2 do Edital do

Certame.

  E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

  Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do telefone (11)

2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Bragança Paulista, 27 de junho de 2014

Prefeitura do Município de Bragança Paulista